
UCHWAŁA NR 458/167/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 r. 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(Dz.U.z 2021 r.poz.305,zm.:Dz.U.z 2021 r. poz.1535, poz.1773) w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  99.558.561,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  70.759.207,03 zł 

b) wydatki majątkowe  28.799.354,71 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: AC0896B0-83E1-47CD-A47A-AD3981E4E58A. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 458/167/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Zadania własne 

600     Transport i łączność 1 683 500,00 0,00 1 683 500,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 683 500,00 0,00 1 683 500,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 500,00 30 000,00 470 500,00 
    4260 Zakup energii 43 000,00 3 000,00 46 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 172 000,00 -35 000,00 1 137 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
801     Oświata i wychowanie 1 620 076,00 0,00 1 620 076,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 129 616,00 3 346,00 1 132 962,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 862,00 -5 000,00 841 862,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 394,00 -5 000,00 157 394,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 16 245,00 -2 000,00 14 245,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 890,00 13 626,00 102 516,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 205,00 1 620,00 12 825,00 
    4430 Różne opłaty i składki 4 020,00 100,00 4 120,00 
  80115   Technika 442 338,00 31 231,00 473 569,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -3 350,00 1 650,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 424,00 -6 910,00 249 514,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 650,00 21 809,00 92 459,00 
    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -735,00 265,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 19 700,00 47 800,00 67 500,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 930,00 2 070,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 69 072,00 -21 000,00 48 072,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 000,00 -404,00 4 596,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -4 020,00 980,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 203,00 5 703,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 992,00 -232,00 760,00 
  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 7 608,00 -6 877,00 731,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 608,00 -6 877,00 731,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 40 514,00 -27 700,00 12 814,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 470,00 -6 356,00 4 114,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 28 544,00 -19 844,00 8 700,00 
852     Pomoc społeczna 19 806,00 0,00 19 806,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 19 806,00 0,00 19 806,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 400,00 1 770,00 2 170,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 480,00 -480,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 490,00 12 510,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 926,00 200,00 5 126,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 245 822,00 0,00 245 822,00 

Id: AC0896B0-83E1-47CD-A47A-AD3981E4E58A. Strona 1



  85403   Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 245 822,00 0,00 245 822,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 538,00 -5 000,00 201 538,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 21 615,00 -2 000,00 19 615,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 669,00 7 000,00 24 669,00 

Razem: 3 569 204,00 0,00 3 569 204,00 
 
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

710     Działalność usługowa 31 842,00 0,00 31 842,00 
  71015   Nadzór budowlany 31 842,00 0,00 31 842,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 058,00 -1 410,00 23 648,00 
    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 817,00 4 317,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -346,00 454,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 -62,00 1 938,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 484,00 1,00 1 485,00 

Razem: 31 842,00 0,00 31 842,00 
OGÓŁEM: 99 558 561,74 0,00 99 558 561,74 

                       
Uzasadnienie:   
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w nastepujących pozycjach: 
 
1) w rozdziale 60014 przenosi się  środków planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg z 
przeznaczeniem na zakup części do naprawy sprzętu i samochodów, zakup gazu ziemnego oraz 
środków czystości,  
2)  w rozdziałach 80102 i 80146 przenosi się środki w planie finansowym Specjalnego Ośrodka 
Szkolno Wychowawczego w Zuzeli z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, środków 
czystości i dezynfekujących, 
3) w rozdziałach 80115,80117 i 80146 w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Maz. 
przenosi się środki na zakup wyposażenia klasopracowni szkolnych, 
4) w rozdziale 85403 przenosi się środki w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Zuzeli z przeznaczeniem na opłacenie licencji Vulkan, 
5) w rozdziale 85218 przenosi się środki w planie finansowym PCPR w Ostrowi Maz. z 
przeznaczeniem na wypłatę odprawy dla pracownika z tyt.odbycia terytorialnej służby wojskowej 
oraz opłacenie usług telekomunikacyjnych, 
6) w rozdziale 71015 przenosi się środki w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.                                                                                                  

Id: AC0896B0-83E1-47CD-A47A-AD3981E4E58A. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2021ROK

		2021-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




